
ZARZĄDZENIE NR 67/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r.  - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1 z 5
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 312 410,00 19 174,00 2 331 584,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 832,00 19 174,00 92 006,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

72 832,00 19 174,00 92 006,00 

Razem: 14 482 248,00 19 174,00 14 501 422,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 300,00 0,00 46 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 300,00 0,00 46 300,00 

  4260 Zakup energii 8 300,00 1 000,00 9 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 106 570,00 0,00 106 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 597,00 0,00 61 597,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 500,00 - 6 000,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 742,00 5 000,00 17 742,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

  4810 Rezerwy 82 395,00 - 4 771,00 77 624,00 

801   Oświata i wychowanie 6 291 521,02 4 771,00 6 296 292,02 

 80101  Szkoły podstawowe 3 920 750,02 3 940,00 3 924 690,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 940,00 3 940,00 

 80104  Przedszkola 26 995,00 831,00 27 826,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 831,00 831,00 

852   Pomoc społeczna 2 727 595,00 19 174,00 2 746 769,00 

 85216  Zasiłki stałe 91 040,00 19 174,00 110 214,00 

  3110 Świadczenia społeczne 91 040,00 19 174,00 110 214,00 

Razem: 15 673 806,00 19 174,00 15 692 980,00 

Strona 3 z 5
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
podlegające 
zwrotowi ze 

środków art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1 010 01010 
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Gnojno - etap I - 
wykonanie badań geologicznych i projektów 

130 310,00 102 310,00 28 000,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

2 010 01010 
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie 
Gminy Gnojno 

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

3 010 01010 Opracowanie projektu przebudowy oczyszczalni 
ścieków w Gnojnie 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 010 01010 
Opracowanie koncepcji kanalizacji gminy Gnojno ze 
szczególnym uwzględnieniem oczyszczalni 
przydomowych 

16 000,00 16 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

5 010 01010 Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Gnojno na drodze gminnej nr 1182 3 690,00 3 690,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika w miejscowości Gnojno-Glinka 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 Zakup urządzeń do zagęszczania gruntu 28 200,00 0,00 28 200,00    Urząd Gminy 
w Gnojnie 

8 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Zagrody położonej na działce geodezyjnej nr 283 7 878,00 7 878,00     Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnojno 
położonej na działkach geodezyjnych nr 80 i 158 196 464,00 196 464,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zawada Ciechlów na 133 645,00 133 645,00 0,00    Urząd Gminy 

Strona 4 z 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



działce ewidencyjnej nr 101 w Gnojnie 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Jarząbki -Wola 
Zofiowska na działce ewidencyjnej nr 396 -
wykonanie projektu i kosztorysu 

2 500,00 2 500,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

12 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 
323016T w miejscowości Gorzakiew 200 300,00 200 300,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej Skadla-Raczyce na 
działkach ewidencyjnych nr 245 oraz nr 790 od km 
0+000 do km 1+118 wraz z mostem położonym 
w ciągu drogi w km 0+238 

408 270,00 217 194,00 41 076,00  150 000,00  Urząd Gminy 
w Gnojnie 

14 600 60095 Zakup i ustawienie wiat przystankowych oraz 
witaczy przy drogach: powiatowej i wojewódzkiej 120 000,00 60 000,00 0,00   60 000,00 Urząd Gminy 

w Gnojnie 

15 750 75023 Zakup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

16 750 75095 Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gnojno 40 000,00 40 000,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

17 801 80101 
Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. "Budowa 
kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Gnojnie 
Filia w Balicach" 

3 940,00 3 940,00     Urząd Gminy 
w Gnojnie 

18 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Gnojno 284 307,00 284 307,00 0,00    Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem 1 710 504,00 1 403 228,00 97 276,00 0,00 150 000,00 60 000,00  

Strona 5 z 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




